
ＪＡ岩井管内

　普通扱い（送金小切手）

　４４０円 　６６０円

（窓口利用） （文書扱い） （電信扱い）

　３万円未満 　１１０円 　２２０円 　４４０円 　５５０円

　３万円以上 　３３０円 　４４０円 　６６０円 　７７０円

（ＡＴＭ利用） （県内ＪＡ） （県外ＪＡ）

　３万円未満 　無料 　１１０円 　２２０円 　　－ 　３３０円

　３万円以上 　無料 　２２０円 　３３０円 　５５０円

　同地交換 　 隔地間 （普通扱い） （至急扱い）

　２２０円 　４４０円 　６６０円 　８８０円

　交換代手手数料 　　－ 　　－ 　４４０円

　送金・振込の組戻料　６６０円

　取立手形店頭呈示料　６６０円

　（ただし、６６０円を超える取立経費を要する場合は実費）

　取立手形組戻料　６６０円

　不渡手形返却料　６６０円

令和３年４月１日から手数料が税込み表示となりました。
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